2023年 2月 13日

各位

J．フロント リテイリンググループ

ＪＦＲカード株式会社

株式会社 SBI証券

大丸松坂屋カードの投信積立サービス「カンタンつみたて投資」開始のお知らせ

～ＪＦＲカードが SBI 証券と提携し金融商品仲介業務を開始～

ＪＦＲカード株式会社(本社：大阪府高槻市、代表取締役社長：二之部守、以下「ＪＦＲカード」)と株式会社SBI証

券(本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「SBI 証券」)は、金融商品仲介業における業務提携契

約を締結し、2023 年 2 月 13 日（月）よりＪＦＲカードが発行する大丸松坂屋カードで投資信託の積立買付ができ

る「カンタンつみたて投資」を開始しますのでお知らせします。

ＪＦＲカードは、カード発行事業および貸金業、保険代理業、金融事業に関連するサービスを提供する中で、

“くらしの「あたらしい幸せ」を支える決済・金融サービスにおけるベストパートナーを目指す”というビジョンを掲げ、

顧客の「将来のくらし」の安心・充実を支援しています。本サービスの提供により、ＪＦＲカードは大丸松坂屋カー

ドの魅力と利便性を向上させるとともに、幅広いお客さまに中長期な資産形成のご支援をしていきます。

また、サービスの開始を記念して、大丸松坂屋カードによる投資信託の購入金額に対して付与される QIRA

［キラ］ポイントの付与率を、1%または 2%（通常は 0.25％または 0.5％）にアップするスタートダッシュキャンペーン

を実施します。

ＪＦＲカードと SBI 証券は、今後も魅力的な金融サービスを追求し、お客さまの充実したくらしを支えるサービス

の拡充に努めてまいります。

■大丸松坂屋カードの「カンタンつみたて投資」のサービス概要

対象となるお客さま

ＪＦＲカードの Web サイト経由で SBI 証券の口座を開設したお客さま（ＪＦＲカード

仲介口座）、

またはすでに SBI 証券の証券総合口座をお持ちでＪＦＲカードの仲介口座への

変更手続きを行ったお客さま

対象商品 SBI証券が取り扱う積立買付が可能な投資信託すべて

対象カード

・大丸松坂屋カード

・さくらパンダカード

・大丸松坂屋ゴールドカード

・大丸松坂屋お得意様ゴールドカード

預かり区分
特定、一般、NISA、つみたて NISA

※ジュニア NISAは対象外です

積立可能額

毎月 100円～50,000円まで

※「1回払い」でのお支払いとなります。「マイ・ペイすリボ」をご登録している場合

もリボ払いへのご変更はできません

※つみたて NISA の利用は月 33,333円が上限になります

積立設定締切日 毎月 10日

積立買付日 翌月第 1営業日

クレジットカードの支払日
翌月 10日

※支払日が金融機関休業日の場合は、翌営業日

クレジットカード決済に

よる QIRA ポイント付与率

・大丸松坂屋カード：0.25％※1

・さくらパンダカード：0.25％※1

・大丸松坂屋ゴールドカード：0.5％※2

・大丸松坂屋お得意様ゴールドカード：0.5％※2

※1 0.25％：400円につき 1ポイント

※2 0.5％：200円につき 1ポイントを付与

QIRA ポイント加算日 積立設定締切日の当月末頃

■スタートダッシュキャンペーンの概要

キャンペーン期間
2023年 2月 13日（月）から 2023年 5月 10日（水）まで

（初回積立設定締切日は 2023 年 3月 10日（金））

キャンペーン内容

キャンペーン期間中に「カンタンつみたて投資」で投資信託を買付した金額に対し

て、以下付与率にて QIRAポイントを進呈

①大丸松坂屋カード、さくらパンダカード

・付与率※1：1％ （100円につき 1QIRA ポイントを付与）

②大丸松坂屋ゴールドカード、お得意様ゴールドカード

・付与率※2：2％ （100円につき 2QIRA ポイントを付与）

※1 付与率は通常ポイント付与率 0.25％、キャンペーンポイント付与率 0.75％の合計となります。

※2 付与率は通常ポイント付与率 0.5％、キャンペーンポイント付与率 1.5％の合計となります。

キャンペーンの詳細はこちら：URL：https://www.jfr-card.co.jp/campaign/startdash/index.html

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 ＪＦＲカード株式会社 金融商品仲介業者

登録番号 近畿財務局長（金仲）第 466号

商号等 株式会社 SBI証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る

表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

https://www.jfr-card.co.jp/campaign/startdash/index.html